8725
9368
2003
9432
3817
4743
4746
4800
3333
3179
3191
7994
2169
4671
9769
4641
9757
1717
1928
5911
6345
7931
4248
4042
3076
8130
9986
7164
5284

1343

MS&ADA Y aTF IV RV —TR—=ILT 1 {RERZE

*LATAZT A4 —
BRELTEY

NTT
SRAR—=ILT1 VIR
AT« T A—

REEHE

AUy

B0

=

Va4 7ILAH

ANLZ

CDS
Z7INAR=INT A VTR
FIt

7 IV 7 2 B
FRFHBFAR—IL T« VTR
HET7YUT1T—UR
EKINT R

ATy IR—ILT 1 VTR
7A4F A—-RL—Yy3v
RkT %

ARAR

RY—

HW R—ILT VTR
By

BEEE

LEREE

YIOKR=IT VTR

B - EHEEE

BEE
:rﬁﬁ .

1B -
INFEEE
ITES
INFEEE
Z Dt

BEF

RRGIEES
CBEE

RRGIEES

BEE

S

Y—ERE

HY—ER%

Y—ERE

Y—ERZE

Y—ERE

YR

%
TRER
A

Z Dt

HSZ - +AES

]
an

EoGlES

NEXT FUNDS HRERE I T E¥ES ETF-

% #[E] D (i)
3.68%

3.74%
3.93%
3.44%
3.75%
4.72%
3.90%
4.08%
3.85%
3.67%
3.78%
4.05%
4.03%
4.66%
4.15%
3.54%
3.80%
4.01%
3.90%
3.82%
4.27%
3.80%
4.03%
3.84%
3.99%
4.73%
3.87%
3.64%
4.24%

4.06%

% EHEE

3.09%
3.13%
3.30%
2.16%
2.36%
3.95%
3.27%
2.56%
3.23%
3.08%
3.17%
3.40%
2.53%
2.93%
3.48%
2.22%
2.39%
3.36%
3.27%
3.20%
3.58%
2.39%
3.38%
3.22%
3.34%
3.97%
3.24%
3.05%
3.56%

10.22%

10000
10000
10000

7500

7500
10000
10000

7500
10000
10000
10000
10000

7500

7500
10000

7500

7500
10000
10000
10000
10000

7500
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
30000

© L&

¥368
¥374
¥393
¥258
¥281
¥472
¥390
¥306
¥385
¥367
¥378
¥405
¥302
¥350
¥415
¥265
¥285
¥401
¥390
¥382
¥427
¥285
¥403
¥384
¥399
¥473
¥387
¥364
¥424

¥1,219

RER
e
FE b

300000
¥11,932

3.98%



