

コード	銘柄名	業種	% 利回り(時価)	% 配当割合	投資額	回 配当金		
8725	M S & A D インシュアランスグループホールディ	保険業	3.68%	3.09%	10000	¥368		投資額
9368	キムラユニティー	倉庫・運輸関連業	3.74%	3.13%	10000	¥374		配当金
2003	日東富士製粉	食料品	3.93%	3.30%	10000	¥393		利回り
9432	N T T	情報・通信業	3.44%	2.16%	7500	¥258		
3817	S R A ホールディングス	情報・通信業	3.75%	2.36%	7500	¥281		
4743	アイティフォー	情報・通信業	4.72%	3.95%	10000	¥472		
4746	東計電算	情報・通信業	3.90%	3.27%	10000	¥390		
4800	オリコン	情報・通信業	4.08%	2.56%	7500	¥306		
3333	あさひ	小売業	3.85%	3.23%	10000	¥385		
3179	シュッピン	小売業	3.67%	3.08%	10000	¥367		
3191	ジョイフル本田	小売業	3.78%	3.17%	10000	¥378		
7994	オカムラ	その他製品	4.05%	3.40%	10000	¥405		
2169	C D S	サービス業	4.03%	2.53%	7500	¥302		
4671	ファルコホールディングス	サービス業	4.66%	2.93%	7500	¥350		
9769	学究社	サービス業	4.15%	3.48%	10000	¥415		
4641	アルプラス技研	サービス業	3.54%	2.22%	7500	¥265		
9757	船井総研ホールディングス	サービス業	3.80%	2.39%	7500	¥285		
1717	明豊ファシリティワークス	サービス業	4.01%	3.36%	10000	¥401		
1928	積水ハウス	建設業	3.90%	3.27%	10000	¥390		
5911	横河ブリッジホールディングス	金属製品	3.82%	3.20%	10000	¥382		
6345	アイチ コーポレーション	機械	4.27%	3.58%	10000	¥427		
7931	未来工業	化学	3.80%	2.39%	7500	¥285		
4248	竹本容器	化学	4.03%	3.38%	10000	¥403		
4042	東ソー	化学	3.84%	3.22%	10000	¥384		
3076	あい ホールディングス	卸売業	3.99%	3.34%	10000	¥399		
8130	サンゲツ	卸売業	4.73%	3.97%	10000	¥473		
9986	蔵王産業	卸売業	3.87%	3.24%	10000	¥387		
7164	全国保証	その他金融業	3.64%	3.05%	10000	¥364		
5284	ヤマウホールディングス	ガラス・土石製品	4.24%	3.56%	10000	¥424		
1343	N E X T F U N D S 東証R E I T 指数連動 ETF・他		4.06%	10.22%	30000	¥1,219		